
2025 年 8 月吉日 

会員施設 施設長 殿 

診療情報管理部門 ご担当者様 

近畿病歴管理セミナー 

会長  松村 泰志 

 

近畿病歴管理セミナー未来プロジェクト： 

第３回 学生・新人発表会 のご案内 

 

 

謹啓   

 貴施設におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は近畿病歴管理セミナーの活動に

格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

今年度も、診療情報管理部門で活躍する若者に、日頃の取り組みをご発表していただく機会を設けました。

学生や若手職員の皆様におかれましては、将来の学会発表などの練習をする良い機会になるのではと考えてい

ます。また、参加する学生らに、会員の皆様が職場の紹介をしていただける場も設けます。教員、上長、先輩の

皆様におかれましても、学校と職場の環境は違えども、若者を育てるお立場同士での交流などの機会にお使い

いただければ幸いです。 

 つきましては、診療情報管理室ご担当者および関係部署の皆様に多数ご参加いただけますよう、貴施設にお

かれましてご案内・周知賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

日時 2025 年 10 月 11 日（土）13時 00 分 ～ 17 時 00 分 

 

会場 新梅田研修センター ２階 G ホール（大阪府福島区福島 6-22-10） 

 

内容 １．学生、新人による応募演題の発表 

 

２．講演 

診療情報管理の卒後のキャリアプランについて 等 

 

３．職場の紹介 ／ ネットワーキング 

本会の会員施設による診療情報管理の職場の紹介 

参加者の交流会 

 

担当者・お問合せ先 

  

 

 

 

 

未来プロジェクト：第３回 学生・新人発表会 運営事務 

田中龍也、橋本昌浩、山本悦子、中嶋廉人、森藤祐史 

近畿病歴管理セミナー事務局（国立病院機構 大阪医療センター） 

E-mail: info(at)kinzemi.gr.jp 

https://www.shinumedacenter.com/index.html

